
Програма за
изграждане
на паркинги

13 400 паркоместа за ред в
кварталите (2026г. - 2030г.)



Паркинги в кварталите

Буферни паркинги

Подземни паркинги

31 бр.

6 бр.

3 бр.

40 бр.

10 668 места

1 950 места

700 места

13 318 места





Над 300 изследвани терена



Не започваме
от

нулата...

Проект за паркинг
в Овча купел



Не започваме
от

нулата...

Проект за паркинг
в Люлин



Не започваме
от

нулата...

Проект за паркинг
в Сухата река


